
Zarządzenie Nr 44/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, 

z dnia 26.07.2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

referenta ds. kadr i organizacji w Urzędzie Miasta i Gminy w Górznie 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1260 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze referenta ds. kadr i 

organizacji w Urzędzie Miasta i Gminy w Górznie w składzie: 

1. Przybylski Radosław -  przewodniczący komisji   

2. Krawczyńska Barbara  -  członek komisji    

3. Reklin Urszula  -  członek komisji    

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

       -//-  Tomasz Kinicki 

 


